
Id: VAPBK-JWTPP-WMJAA-PZNVU-SOEIC. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XL / 261 / 2010 
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 27 października 2010 r.

o zmianie uchwały Nr XXXII/203/2009 Rady Gminy w Gardei z dnia 29 grudnia 
2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 

162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 

r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 

28, poz. 142, 146 i Nr 106, poz. 675) w związku z art. 211 ust. 1, art. 212, art. 214 i art. 

217 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 

1020) Rada Gminy w Gardei uchwala , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/203/2009 Rady Gminy w Gardei z dnia 29 grudnia 2009r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2010 rok wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) § 1 pkt.1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: „Ustala się dochody 

w łącznej kwocie 24.368.189,89 zł z tego: 
a) bieżące w kwocie 21.267.667,89 zł, 
b) majątkowe w kwocie 3.100.522,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.”, załącznik Nr 1 otrzymuje treść, 

jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 
2) § 1 pkt.1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: „Ustala się wydatki 

w łącznej kwocie 26.838.039,89 zł, z tego: 
a) bieżące w kwocie 22.564.620,89 zł, 
b) majątkowe w kwocie 4.273.419,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3 (Zadania i zakupy inwestycyjne na 2010 rok) do 

niniejszej uchwały.”, 



Id: VAPBK-JWTPP-WMJAA-PZNVU-SOEIC. Uchwalony Strona 2

załącznik Nr 2 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 
3) załącznik Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 
4) załącznik Nr 4 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 
5) § 2 pkt.1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: „Ustala się deficyt 

budżetowy w wysokości 2.469.850 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 
a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.469.850 zł.”, 
6) § 2 pkt. 3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 
„Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.719.164 zł , z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1.391.242 zł, 
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 168.000 zł, 
c) spłaty pożyczek na wyprzedzające finansowanie w kwocie 1.159.922 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.” 

7) załącznik Nr 6 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 
8) załącznik Nr 9 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski



Id: VAPBK-JWTPP-WMJAA-PZNVU-SOEIC. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zmniejsza się plan budżetu dochodów łącznie o kwotę 299.730,00 zł 
w związku: 
ze zmniejszeniem planu budżetu dochodów o kwotę 307.216,00 zł 
z tytułu: 
- zmniejszenia planowanej dotacji na organizację. „XI Dni Powiatu Kwidzyńskiego” 
o kwotę 7.216,00 zł, 
- zmniejszenia planowanych wpływów z ANR na realizację zadania pn. „Modernizacja 
obiektów przejętych od ANR” o całą planowaną kwotę 300.000,00 zł, 
oraz ze zwiększeniem planu budżetu dochodów o kwotę 7.486,00 zł 
z tytułu: 
- zwiększenia dochodów z zaliczki i funduszu alimentacyjnego 3.300,00 zł, 
- wpływów w GOPS z tyt. usług opiekuńczych 2.000,00 zł, 
- wpływu środków z Państwowej Straży Pożarnej 108,00 zł, 
- wpływu odszkodowania za zniszczone wiaty przystankowe 2.078,00 zł. 
Zmniejsza się plan budżetu wydatków łącznie o kwotę 338.730 zł 
w związku: 
ze zmniejszeniem wartości planowanych wydatków o kwotę 359.216 zł 
z tytułu: 
- zmniejszenia wydatków inwestycyjnych na modernizację obiektów przejętych od ANR 
w kwocie 352.000 zł. 
- zmniejszenia wydatków na organizację Dni Powiatu Kwidzyńskiego 7.216 zł, 
oraz ze zwiększeniem planu budżetu wydatków o kwotę 20.486 zł. 
z przeznaczeniem na: 
- remont pomieszczeń w Szkole Podstawowej 13.000 zł, 
- wydatki bieżące GOPS 5.300 zł 
- wydatki bieżące w jednostkach OSP 108 zł, 
- wydatki bieżące – remont wiat przystankowych 2.078 zł. 
Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków, gdyż 
w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych pozostaną 
niewykorzystane. 
W załączniku Nr 3 wprowadza się nowe zadanie: 
- w dziale 921 - „Termomodernizacja świetlicy we Wracławku” - 19.000 zł, oraz w dziale 
801 wpisuje się zakupy inwestycyjne: „Zakup pieca c.o. w SP w Czarnem Dolnem – 
14.700 zł” i „Zakup patelni elektrycznej w ZS w Gardei – 8.000 zł”. 
Dokonuje się uaktualnienia wartości zadań inwestycyjnych w dziale 600 „Modernizacja 
drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Gardeja III” – z 82.200 zł na 
93.644 zł, oraz w dziale 700 „Modernizacja obiektów przejętych od ANR” – z 360.000 zł 
na 101.000 zł do realizacji w latach 2010-2011 ( w 2010 roku – plan 8.000 zł ). Zmiany 
dokonane w załączniku Nr 3 naniesiono odpowiednio w załączniku Nr 4. 
W załączniku Nr 5 uaktualnia się wartość planowanych dochodów i wydatków oraz 



Id: VAPBK-JWTPP-WMJAA-PZNVU-SOEIC. Uchwalony Strona 2

planowanych przychodów i rozchodów. 
W załączniku Nr 6 aktualizuje się wartość dotacji celowej dla Gminy Miejskiej Kwidzyn. 
Do uchwały załącza się aktualną prognozę długu na 2010 rok. 


